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Visa bilance, pelnas/zaudéjumu aprekins

Gads: 2001

Pelnas un zaudéjumu parskats.
Apgrozijuma izmaksu metode

Neto apgrozijums

Pardotas produkcijas razoSanas izmaksas

Bruto pelna vai zaud€jumi

Pardosanas izmaksas

Administracijas izmaksas

Paréjie uznémuma saimnieciskas darbibas ienémumi

Pargjas uznémuma saimnieciskas darbibas izmaksas

Ienémumi no lidzdalibas koncerna meitas un asociéto uznémumu kapitalos
Ienémumi no vértspapiriem un aizdevumiem, kas veidojusi ilgtermina ieguldijumus
Pargjie procentu ienémumi un tamlidzigi iepémumi

Iigtermina finansu ieguldijumu un istermina vertspapiru vértibas norakstiSana
Procentu maksajumi un tamlidzigas izmaksas

Pelna vai zaud&jumi pirms arkartas postepiem un nodokliem
Arkartas ienémumi

Arkartas izmaksas

Pelna vai zaud€jumi pirms nodokliem

Uznémumu ienakuma nodoklis par parskata periodu

Pargjie nodokli

Mazakuma intereses**

Parskata perioda pelna vai zaud&jumi péc nodokliem

** - tikai koncerniem

Emitentu bilances forma

Aktivs

1.Ilgtermina ieguldijumi

I. Nematerialie ieguldijumi:

1.Pétniecibas darba un uzneémuma attistibas izmaksas
2.Koncesijas, patenti, licences, precu zZimes un tamlidzigas tiesibas
3.Citi nematerialie ieguldijumi

4.Uznémuma nemateriala vertiba

5.Avansa maksajumi par nematerialajiem ieguldijumiem
Konsolidacijas starpiba **

I. Kopa:

II. Pamatlidzekli

1.Zemes gabali, €kas biives un ilggadigie stadijumi
2.Ilgtermipa ieguldijumi nomatajos pamatlidzeklos
3.Iekartas un masinas

4.Pargjie pamathdzekli un inventars

5.Pamtlidzek|u izveidoSana un nepabeigto celtniecibas objektu izmaksas
6.Avansa maksajumi par pamatlidzekliem

II. Kopa:

III. Ilgtermina finansu ieguldijumi

1.Lidzdaliba radniecigo uznémumu kapitala
2.Aizdevumi radniecigajiem uznémumiem

[

LVL

2001

6m
5826 853
(3 909 404)
1917 449
(867 388)
(470 628)
137 281
(133 229)

39 262
(159 632)
463 115
463 115

(17 110)

446 005

LVL
2001
6m

1432
130 906

132 338
2 204 370
549 978
129 492
1149 855

4 033 695

464 516
887 152



3.Lidzdaliba asocieto uznemumu kapitala
4.Aizdevumi asociétajiem uznémumiem
5.Paréjie vertspapiri un ieguldijumi
6.Paréjie aizdevumi

7.Pasu akcijas un dalas

8.Aizdevumi uznémuma lidzipasniekiem un vadibai
III1. Kopa:

1. iedalas kopsumma

2. Apgrozamie lidzekli

I. Krajumi

1.Izejvielas, pamatmateriali un paligmateriali
2.Nepabeigtie razojumi

3.Gatavie raZzojumi un preces pardosanai
4.Nepabeigtie pasutijumi

5.Avansa maksajumi par precém

6.Darba dzivnieki un produktivie dzivnieki
I. Kopa:

II.Debitori

1.Pirc&ju un pasutitaju paradi
2.Radniecigo uzpeémumu paradi
3.Asociéto uznemumu paradi

4.Citi debitori

5.Neiemaksatas dalas sabiedribas kapitala

6.Istermina aizdevumi uznémuma lidzipaSniekiem un vadibai

7.Nakamo periodu izmaksas

II. Kopa:

III1. Vértspapiri un lidzdaliba kapitalos:
1.Lidzdaliba radniecigo uzpeémumu kapitala
2.Pasu akcijas un dalas

3.Par€jie vertspapiri un lidzdaliba kapitalos
III1. Kopa:

IV. Naudas lidzekli

2, iedalas kopsumma

AKTIVI kopa:

PASIVS

1. Pasu kapitals

1.Akciju vai daju kapitals (pamatkapitals)
2.Akciju emisijas uzcenojums

3.Ilgtermina ieguldijumu parvertésanas rezerve
4.Rezerves

a)likuma noteiktas rezerves

b)rezerves pasu akcijam vai dalam
c)sabiedribas statutos noteiktas rezerves
d)paréjas rezerves

Arvalstu valiitas parrékinasanas rezerve **
4. Kopa:

5.Nesadalita pelpa:

a)ieprieks€jo gadu nesadalita pelna
b)parskata gada nesadalita pelna

1. iedalas kopsumma

Mazakuma intereses **

Konsolidacijas starpiba **

2. Uzkrajumi

1.Uzkrajumi pensijam un tamlidzigam saistibam
2.Uzkrajumi paredzamajiem nodokliem

1 351 668
5517701

713 814
259 035
987 371

1960 220

2 644 349
73 512

491 078

134 944
3 343 883

50 312
5354 415
10 872 116

7 735 000
5176 400
55301

464 905
464 905
(9 585 508)

446 005
4292 103



3.Citi uzkrajumi

2, iedalas kopsumma

3. Kreditori

1. Ilgtermina kreditori

1.Aiznémumi pret obligacijam

2.Akcijas parvérSamie aizpémumi

3.Aiznémumi no kreditiestadém 2 981 382
4.Citi aizpémumi

5.No pirc&jiem sapemtie avansi

6.Paradi piegadatajiem un darbuznéméjiem

7.Maksajamie vekseli

8.Paradi radniecigiem uznémumiem

9.Paradi asociétajiem uznémumiem

10.Nodokli un socialas nodrosinasanas maksajumi

11.Pargjie kreditori

12.Nakamo periodu ienémumi

13.Parskata gada dividendes

14.Neizmaksatas iepriekS&jo gadu dividendes

1. Kopa: 2981 382
II. Istermina kreditori

1.Aiznémumi pret obligacijam

2.Akcijas parvérSamie aizpémumi

3.Aiznémumi no kreditiestadeém 1382 105
4.Citi aizpémumi

5.No pirc€jiem sanemtie avansi 19 927
6.Paradi piegadatajiem un darbuznemeéjiem 1784 857
7.Maksajamie vekseli

8.Paradi radniecigiem uznémumiem

9.Paradi asociétajiem uznémumiem

10.Nodokli un socialas nodrosinasanas maksajumi 80 062
11.Paré&jie kreditori 137 854
12.Nakamo periodu ienémumi 193 826

13.Parskata gada dividendes
14.Neizmaksatas ieprieks&jo gadu dividendes

II. Kopa: 3598 631
3. iedalas kopsumma 6 580 013
PASIVI kopa: 10 872 116

** - tikai koncerniem

auditéts

koncerns

auditéts koncerns

iekavas noraditie skaitli - negativi
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